

Solarinvest-Green Energy s.r.o.

Žirovnická 3133/6

Identifikační číslo: 28923405

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

Věc: Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti na veřejné zakázce na dodávky " Výstavba fotovoltaické elektrárny pro FZÚ AV ČR, v.v.i." zadávané na základě z. č. 137/2006 Sb. v planém znění (dále i „ZVZ“) - Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

Název veřejné zakázky: Výstavba fotovoltaické elektrárny pro FZÚ AV ČR, v.v.i.

Datum zveřejnění: 25/10/2013

Zadavatel: Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v. v. i.

Sídlo: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8

IČO: 683 78 271

Zastoupený: doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel

tímto na základě ustanovení § 71 odst. 11 ZVZ rozhodl takto:

na základě výsledků kontroly nabídek shora identifikovaného zadávacího řízení, kterou provedla zadavatelem ustavená komise pro otevírání obálek dne 11. 11. 2013,

v y l o u č u j i

uchazeče Solarinvest-Green Energy s.r.o., Žirovnická 3133/6, Identifikační číslo: 28923405
z účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění

Komise ustavená pro účely shora uvedeného zadávacího řízení shledala v rámci kontroly nabídek dle § 71 odst. 9 ZVZ, že uchazeč Solarinvest-Green Energy s.r.o., Žirovnická 3133/6, Identifikační číslo: 28923405 nepředložil v rámci své nabídky podepsaný návrh smlouvy.

Povinnost předložit podepsaný návrh smlouvy vyplývá z § 68 odst. 2 ZVZ. Požadavek na podepsaný návrh smlouvy vyplývá rovněž ze zadávací dokumentace, čl. 14.4.3 ZD.

Na základě výše uvedených skutečností komise pro otevírání obálek jednomyslně nabídku uchazeče vyřadila.

V případě nesplnění tohoto požadavku je zadavatel v souladu s § 71 odst. 11 ZVZ povinen uchazeče, jehož nabídku komise pro otevírání obálek vyřadila, vyloučit z účasti v zadávacím řízení.

Poučení

V souladu s ust. § 110 odst. 4 ZVZ je možné podat proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení zdůvodněné námitky, které musí stěžovatel písemně doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení.

Toto rozhodnutí o vyloučení uchazeče se formou oznámení uveřejňuje na profilu zadavatele, neboť si to veřejný zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil (čl. 18 ZD). V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Praze dne 13.11.2013



Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v. v. i.

doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel